
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

02.02.2005.                                                                                                               Nr. 25 
     (prot. Nr.6 (215), 1.p.) 

 
 
Par grozījumiem sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Elektro bizness” licences NR. E 14009 elektroenerģijas  
realizācijai nosacījumos  

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) 2005.gada 

7.janvārī un 2005.gada 14.janvārī ir saņēmusi un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību „Elektro bizness”, vienotais reģ.nr.: 40003614811, juridiskā adrese: Kr. Barona 
iela 10-13, Rīga, LV-1050 (turpmāk – SIA „Elektro bizness”) pieteikumu (2005.gada 
7.janvāra vēstule Nr.3 un 2005.gada 14.janvāra vēstule Nr.6), kurā ir izteikts pamatots 
ierosinājums izdarīt grozījumus komisijas 2004.gada 31.marta padomes sēdē 
SIA „Elektro bizness” izsniegtajā licencē NR. E 14009 elektroenerģijas realizācijai, nosakot 
realizācijas licences darbības zonu Latvijas Republika un pagarinot elektroenerģijas 
realizācijas uzsākšanas termiņu līdz 2006.gada 15.decembrim. Ierosinājums izdarīt 
grozījumus pamatots ar to, ka SIA „Elektro bizness” paredz realizēt elektroenerģiju ne tikai 
Daugavpils pilsētā. SIA „Elektro bizness” radušās neparedzētas problēmas ģenerējošās 
iekārtas pieslēgšanai valsts akciju sabiedrības „Latvenergo” elektrotīklam Daugavpilī, kas 
aizkavē arī elektroenerģijas realizācijas uzsākšanu. 

Komisija ir konstatējusi, ka kopš 2004.gada 31.marta licences NR. E 14009 
elektroenerģijas realizācijai izsniegšanas ir stājušies spēkā grozījumi normatīvajos aktos, kas 
attiecas uz regulējamo sabiedrisko pakalpojumu veidu. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta otrās daļas 1.punktu un 3.punktu, un ceturto daļu, kā arī 
Ministru kabineta 2001.gada 3.jūlija noteikumu Nr.297 „Noteikumi par regulējamiem 
sabiedrisko pakalpojumu veidiem” 3.4.punktu,  

 
padome nolemj: 
 

1. Izdarīt SIA „Elektro bizness” licences NR. E 14009 elektroenerģijas realizācijai, kas 
izsniegta ar 2004.gada 31.marta komisijas padomes lēmumu Nr.99 (prot.Nr.16(171),3.p.), 
nosacījumos šādus grozījumus: 

 

1.1. aili „Licences darbības zonā” izteikt šādā redakcijā: „Latvijas Republikā”. 
1.2. izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

„Sabiedriskā pakalpojuma sniegšana elektroenerģijas realizācijā jāuzsāk 
līdz 2006.gada 15.decembrim”. 

1.3. aizstāt 9.punktā vārdu „saimnieciskajā” ar vārdu „kalendārajā”. 



 2

1.4. izteikt 10.punktu šādā redakcijā:  
„Licences saņēmējs sniedz informāciju saskaņā ar komisijas 2004.gada 7.aprīļa 
lēmumu Nr.104 apstiprinātajiem Noteikumiem par kārtību, kādā sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēji iesniedz informāciju Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijai”. 

1.5. izslēgt 11.punktu.   
1.6. papildināt 18.punktu pēc vārda „grozīt” ar vārdu „apturēt”. 
 

2. Atkārtoti izsniegt licenci ar tajā izdarītajiem grozījumiem SIA „Elektro bizness” ar 
NR. E 14009/1 elektroenerģijas realizācijai. 

 

3. Izsniegt licenci ar tajā izdarītajiem grozījumiem SIA „Elektro bizness” pēc licences 
NR. E 14009 oriģināla nodošanas komisijā.     

 
4. Šī lēmuma 1.punktā paredzētie grozījumi stājas spēkā 2005.gada 5.martā. 

      
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
     
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

saņemšanas dienas. 
 

 
 
 

Priekšsēdētāja p.i.                                                                                                      R. Jonītis 
 
 
 
 

 
Straumīte 7097225 
 
 
Oriģināls – 1. eksemplārs (ar vīzām) lietā dokumentu nodrošinājuma nodaļā 
                   2. eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Enerģētikas departamentā 
Kopija -      1  eksemplārs SIA „Elektro bizness” 

 
 


